
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                   РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПОЛУЧЕНИИ БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА 

В 2012 ГОДУ 

 

 

 

 

 

 

На основании  пункта 1  части 7  статьи 12  Закона  Вологодской области от 

07 декабря 2011 года № 2676-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и плановый 

период 2013 и 2014 годов», статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Предоставить право Администрации города Вологды от имени 

муниципального образования «Город Вологда» заключить договор о 

предоставлении бюджетного кредита из областного бюджета на реконструкцию  

здания  детского  сада  № 91 со  строительством  пристройки  на 90 мест в селе 

Молочное, входящем в состав муниципального образования «Город Вологда», в 

размере 20 (двадцать) миллионов рублей с оплатой процентов за пользование 

бюджетным кредитом в размере 1/2 ставки рефинансирования Центрального Банка 

Российской Федерации, действующей на день заключения договора  о  

предоставлении  бюджетного  кредита,  со  сроком возврата кредита 31 июля 2015 

года, с предоставлением обеспечения исполнения обязательств по возврату 

бюджетного кредита и уплате процентов в виде залога имущества. 

 

 

 

Глава города Вологды                  Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 сентября 2012 года 

№ 1277 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 сентября 2012 года 


